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SAĞLIKLI, LEZZETLİ ve EKONOMİK YEMEK HAZIRLAMANIN SIRRI 

Küçük ev aletleri pazarının lider markalarından Sinbo; sağlıklı, lezzetli ve ekonomik  
yemekler hazırlamanın sırrını buldu! Türkiye’nin ilk yemek yapma makinesi Sinbo Digicook,  

tüm özellikleri ile mutfakların baş aşçısı oluyor.

Yemeğin dibi tutmasın, fazla yumuşayıp dağılmasın, suyu azalmasın, lezzeti bozulmasın ve 
çok pişip vitamini kaçmasın sorunları Sinbo Digicook Yemek Yapma Makinesi ile son buluyor. 
Bayanlar  için  yemekte  misafir  ağırlamak,  işten  eve  dönüşte  yemek  hazırlamak  artık  kısa 
sürede harika lezzetler yaratan ve yemekleri 12 saate kadar sıcak tutan Sinbo Digicook ile 
adeta  bir  hobiye  dönüşüyor.  Sinbo  Digicook  Yemek  Yapma  Makinesi;  sağlıktan  lezzete, 
süratten  ekonomiye,  pratiklikten  güvenliğe  kadar  hiç  bir  konuda  taviz  vermeyerek, 
bayanların mutfaktaki en iyi yardımcısı oluyor.

Sinbo  Digicook,  yemekleri  buharda  pişirerek  sağlıklı  olmasını  sağlarken,  buharı  dışarı 
sızdırmama özelliğiyle de su kaybını engelleyerek yemeklerin lezzetini kaybetmesini önlüyor. 
Akıllı program seçenekleri ile hangi yemeği ne kadar sürede pişireceğine kendisi karar veren 
Sinbo Digicook, ısı kaybı yaşatmayan tasarımıyla da enerjiden tasarruf etmenizi sağlıyor.

Sinbo Digicook çorbadan pilava, et yemeğinden baklagillere ve sebze yemeklerine kadar her 
şeyi sağlıklı, pratik, lezzetli, güvenli ve enerjiden tasarruf ederek sizin için yapıyor. Çorbayı 15 
dakikada, et yemeğini ise 25 dakikada pişirerek mutfakta mucizeler yaratan Sinbo Digicook, 
bayanların mutfakta en iyi yardımcısı oluyor. 

Kalite  ve  güvenilirliği  uygun  fiyatlarla  buluşturan  Sinbo,  Türkiye’nin  ilk  yemek  yapma 
makinesini  99 TL’den  başlayan  cazip  fiyatlarla  tüketicinin  beğenisine sunuyor.  5,  7  ve 10 
litrelik  seçenekleri  ile  Sinbo  Digicook  Yemek  Yapma  Makinesi,  tüm  seçkin  süpermarket 
zincirlerinde yerini aldı.

Siz malzemelerinizi koyun ve tek tuşa basın, bırakın gerisini Sinbo Digicook düşünsün.


